
Tuusniemen kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto                      

Toimintasääntö 

  Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on edistää vanhusten, vammaisten  
                                                     ja viranomaisten sekä eläkeläis- ja vanhusjärjestöjen ja vammaisjärjestöjen  
                                                     yhteistoimintaa. Lisäksi tavoitteena on edesauttaa ikäihmisten ja vammaisten 
                                                    osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon. 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto pyrkii myös edistämään vanhusten ja 
                                                    vammaisten selviytymistä päivittäisissä toiminnoissaan kuten asumisessa, 
                                                    sosiaali- ja terveyspalvelujen saamisessa sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan 
                                                    toiminnoissa. 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto seuraa ikäihmisten ja vammaisten näkökulmasta  
                                                    kunnan päätöksentekoa ja erityisesti heille tarkoitettujen palvelujen,  
                                                    tukitoimien ja muiden etuuksien järjestämiseksi sekä niiden saatavuuden  
                                                    parantamiseksi. 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto vaikuttaa myös ympäristön suunnitteluun ja  
                                                    toteutukseen siten, että julkiset tilat soveltuvat myös vanhusten, vammaisten,  
                                                    ja sairaiden tarpeisiin. Neuvosto tekee esityksiä ja aloitteita sekä antaa 
                                                    lausuntoja kunnan viranomaisille vanhuksia ja vammaisia koskevissa 
                                                    kysymyksissä sekä hoitaa muut neuvoston toimialaan kuuluvat ja  
                                                    kunnanhallituksen määräämät tehtävät. 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto voi kutsua kunnan alueella toimivien eläkeläis- ja  
                                                    vanhus- sekä vammaisjärjestöjen ja muiden vastaavien järjestöjen edustajat  
                                                    kerran vuodessa yhteistyö- ja neuvottelutilaisuuteen. 
   
  Vanhus- ja vammaisneuvostoon valitaan 10 varsinaista jäsentä ja jokaiselle 
  henkilökohtainen varajäsen. Kukin seuraavista tahoista valitsee yhden 
  jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen: 
  Kunnanhallitus, sivistyslautakunta, seurakunta, eläkeläisjärjestöt 
  (4 järjestöä) ja veteraanijärjestöjen neuvottelukunta, Tuusniemen 
  Seudun Vanhustenkotiyhdistys ja Tuusniemen Vammaisten tuki ry.  
                                                    Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä toimii rehtori. 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja  

                          varapuheenjohtajan, jotka ovat järjestöjen edustajia. 
 Kutsun ensimmäiseen kokoukseen antaa sihteeri. 

  Neuvosto kokoontuu vähintään kerran vuodessa. 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvostolla on oikeus tarvittaessa kuulla asiantuntijoita. 
  Neuvoston jäsenten toimikausi on kunnanhallituksen toimikausi. 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto valitaan kunnallisena toimielimenä, jolloin  
                                                    järjestöjen edustajille ja luottamushenkilöjäsenille maksetaan kokouspalkkio  
                                                     ja matkakorvaukset. 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvoston tulee antaa vuosittain toimintakertomus  
                                                    kunnanhallitukselle. 
                             Päivitetty 2023  


